Återströmningsskydd
typ BA - vätskekategori 4 AT 1168B, 1168R
AT 1168B, 1168R
Användningsområde
Återströmningsskydd används för att skydda tappvattensystem internt och ex-
ternt mot hävertåterströmning och övertrycksåterströmning. Skyddstäckning för
vätska t o m kategori 4. Återströmningsskyddet är av typ BA i enlighet med SS-
EN 1717. AT 1168B och 1168R har integrerat filter och är därför mycket lämpligt

t.
Den årliga kontrollen skall utföras av för ändamålet utbildad och av Armatec AB
godkänd kontrollant.
För alla installerade återströmningsskydd av typ BA skall årliga kontrollrutiner up-
prättas och kontrollrapport insändas till vattenleverantören.
Armatecs servicetekniker är speciellt utbildade och certifierade för reparation och
servicekontroll av återströmningsskydd. Vi erbjuder oss att utföra servicekontrol-
len och se till att underlag för erforderlig rapportering sker.
Se bruksanvisning för reservdelslista.
Märkning
Fabrikat, DN, PN, flödespil, tillverkare och tillverkningsnummer.
Separat kontrollmärkbricka.
Beställningsnyckel
M = komplett skyddsmodul
Storlek AT-nr RSK-nr
G 1/2 (DN 15) 1168B15M 5021038
G 3/4 (DN 20) 1168B20M 5021039
G 1 (DN 25) 1168B25M 5021040
G 1 1/4 (DN 32) 1168B32M 5021041
G 1 1/2 (DN 40) 1168B40M 5021042
G 2 (DN 50) 1168B50M 5021043
Rostfritt stål
Storlek AT-nr
G 1/2 (DN 15) 1168R15
G 3/4 (DN 20) 1168R20